17-dic-19

PASTI TOTALI

PASSATO DI LEGUMI CON ORZO

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

UANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

MARTEDI'
17/12/2019

11

1

1
1

10

1

10

1

FRITTATA DI CIPOLLA E FORMAGGIO

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

MARTEDTI'
17/12/2019

1

1

1936

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%

0,00%
90,91%
9,09%

9,09%
90,91%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%



TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

UANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

FINOCCHI AL VAPORE

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

10
11

1

1

1

1

MARTEDTI'
17/12/2019

10

1

10
1

9.09%
90,91%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
90,91%
9.09%

9,09%
90,91%

0,00%
100,00%
0,00%

36,36%
63,64%
0,00%



	Foglio1

