17-dic-19

PASTI TOTALI		1936
PASSATO DI LEGUMI CON ORZO		
giorno della settimana:	MARTEDI'	
data:	17/12/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI COTTURA		
POCO COTTO	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	11	100,00%
TROPPO COTTO	0	0,00%
	11	
TEMPERATURA		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%
CALDO	11	100,00%
	11	
OLIANITET AL		
QUANTITA' SCARSA	0	0,00%
CONFORME ALLE PORZIONI	10	90,91%
ABBONDANTE	1	9,09%
ADDOTONIA IE	11	7,0770
		
<u>GUSTO</u>		
INSIPIDO	1	9,09%
<i>G</i> IUSTO	10	90,91%
TROPPO SALATO	0	0,00%
	11	
FRITTATA DI CIPOLLA E FORMAGGI	O	
giorno della settimana:	MARTEDI'	
data:	17/12/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI		
<u>COTTURA</u>		
POCO COTTO	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	11	100,00%

0 11

0,00%

TROPPO COTTO

TEMPERATURA		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	1	9,09%
CALDO	10	90,91%
	11	
QUANTITA'		
SCARSA	0	0,00%
CONFORME ALLE PORZIONI	11	100,00%
ABBONDANTE	0	0,00%
	11	
CUCTO		
<u>GUSTO</u> INSIPIDO	0	0.00%
GIUSTO	11	0,00% 100,00%
TROPPO SALATO	0	0,00%
TROFFO SALATO	11	0,00%
FINOCCHI AL VAPORE	11	
TINOCCII AL VAI ORE		
giorno della settimana:	MARTEDI'	
data:	17/12/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI		
<u>COTTURA</u>		
POCO COTTO	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	10	90,91%
TROPPO COTTO	1	9,09%
	11	
TEMPERATURA		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	1	9,09%
CALDO	10	90,91%
	11	•
QUANTITA'		
SCARSA	0	0,00%
CONFORME ALLE PORZIONI	11	100,00%
ABBONDANTE	0	0,00%
	11	
<u>GUSTO</u>	_	
INSIPIDO	4	36,36%
GIUSTO	7	63,64%
TROPPO SALATO	0	0,00%
	11	